Pedido: 121454 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

€.\
<v> Cliente: 77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE

Balaroti

AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

COZINHA

138256 - CUBA ACO INOX 70X40CM DESIGN

COLLECTION QUADRUM 94000/153 ENC  70x40Cm Tramontina

111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO i
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR 12 Docol
CROMADO 00808906

=== 133986 - MISTURADOR MONOCOMANDO
=1 COZINHA MESA BICA ALTA FILTRO TWIN CLICK Deca
7 |l CROMADO 2240.C.CLICK

112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3l4e 1" Bocol
PAREDE STILLO CROMADO 00823906
LAVABO
137564 - CABIDE FLAT NIQUEL ESCOVADO
> o 00960944 ENC Docol
133809 - ACIONAMENTO PARA MISTURADOR
LAVATORIO MIX MATCH MESA NIQUEL ENC Docol
s ESCOVADO 00917044
i i
135725 - PAPELEIRA DOCOLFLAT NIQUEL
p ESCOVADO 00960844 ENC Docol
| 7 &
13
136046 - BICA LAVATORIO 1/2" MESA .
y MIX&MATCH P NIQUEL ESCOVADO 00916444  ENC 12 Docol
|
61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA 10em Jackwal
CIFECHO S/MOLD. 2925
112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e 1" bocol

PAREDE STILLO CROMADO 00823906

Quantidade

1pPC

1PC

1pPC

2PC

1PC

1pPC

1PC

1PC

1pPC

2PC

Data Emissao: 29/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2022 1758

Péagina: lde6
R$ Unitario Desc. R$ Total
3.521,92 0,00 3.521,92
2.630,49 0,00 2.630,49
3.499,00 0,00 3.499,00
306,35 0,00 612,70
306,93 0,00 306,93
5.143,71 0,00 5.143,71
557,96 0,00 557,96
3.170,54 0,00 3.170,54
31,52 0,00 31,52
306,35 0,00 612,70




5o

Pedido: 121454 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE

Balaroti

' Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

A sua casa em 1°luga

LAVANDERIA

SUITE 1

&
.

Descricao

83429 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA 1/2" MESA LOGGICA BICA ALTA
CROMADO 578106

112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
PAREDE STILLO CROMADO 00823906

96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA

\\ 34 L EM ACO INOX ACETINADO 94400/107

124022 - CHUVEIRO TETO HEAVEN Q150
CROMADO 909606

33814 - CUBA SEMI-ENCAIXE 42X42CM
QUADRADA COM MESA BRANCO L.830.17

134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO
CROMADO 00057906

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT
CROMADO 805606

112052 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA
STILLO CROMADO 00820406

134623 - CABIDE FLAT CROMADO 00960906

134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO
00961306

Tamanho Marca Quantidade
1/2" Docol 1PC
12,314 e 1 Docol 2PC
50X40mX22’5C Tramontina 1PC
ENC Docol 2PC
42x42cm Deca 2PC
Docol 1PC

1/2" Docol 1PC
3/4" Docol 3PC
1/2" Docol 2PC
Docol 2PC

Docol 2PC

Data Emissao: 29/08/2022 ;
Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2022 1758

Pagina: 2de6

R$ Unitario Desc. R$ Total
795,79 0,00 795,79
306,35 0,00 612,70
579,90 0,00 579,90
944,87 0,00 1.889,74
989,00 0,00 1.978,00
348,88 0,00 348,88
662,40 0,00 662,40
456,33 0,00 1.368,99
1.570,53 0,00 3.141,06
191,82 0,00 383,64
811,32 0,00 1.622,64




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

SUITE 2

€

o

Pedido: 121454 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Descricao

112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
PAREDE STILLO CROMADO 00823906

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2925

134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806

33814 - CUBA SEMI-ENCAIXE 42X42CM
QUADRADA COM MESA BRANCO L.830.17

122374 - CHUVEIRO PAREDE HEAVEN Q150
00888106

134623 - CABIDE FLAT CROMADO 00960906

134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO
00961306

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2925

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO
CROMADO 00057906

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT
CROMADO 805606

112052 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA
STILLO CROMADO 00820406

112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
PAREDE STILLO CROMADO 00823906

Tamanho

1/2,3/4e 1"

10cm

42x42cm

10cm

1/2"

3/4"

12"

1/2,3/4 e 1"

Cliente: 77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Jackwal

Docol

Deca

Docol

Docol

Docol

Jackwal

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

2PC

1PC

2PC

1PC

1PC

2PC

2PC

1PC

1pPC

2PC

1PC

2PC

Data Emissao: 29/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2022 1758

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
306,35 0,00 612,70
31,52 0,00 31,52
348,88 0,00 697,76
989,00 0,00 989,00
927,60 0,00 927,60
191,82 0,00 383,64
811,32 0,00 1.622,64
31,52 0,00 31,52
662,40 0,00 662,40
456,33 0,00 912,66
1.570,53 0,00 1.570,53
306,35 0,00 612,70




5o

Pedido: 121454 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE

Balaroti
A su3 casa em 1" lugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca
112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
PAREDE STILLO CROMADO 00823906
SUITE 3
37336 - CUBA SOBREPOR 41CM QUADRADA
BRANCO L.700.17 ENC  4lcm Deca
<
134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806 Bocol
¢«
- 134623 - CABIDE FLAT CROMADO 00960906 Docol
134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO Bocol
¢ 00961306
§
61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA 10em Jackwal
CIFECHO S/MOLD. 2925
21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM X
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO 12 Docol
CROMADO 00057906
104718 - ACABAMENTO MISTURADOR §
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT 3/4 Docol
CROMADO 805606
112052 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA . bocol
STILLO CROMADO 00820406
112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" 1/2,3/4e 1" bocol
PAREDE STILLO CROMADO 00823906
122374 - CHUVEIRO PAREDE HEAVEN Q150 bocol

00888106

Quantidade

1PC

1pPC

2PC

2PC

1PC

1pPC

2PC

1pPC

2PC

1PC

Data Emissdo: 29/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2022 1758

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
999,90 0,00 999,90
348,88 0,00 348,88
191,82 0,00 383,64
811,32 0,00 1.622,64

31,52 0,00 31,52
662,40 0,00 662,40
456,33 0,00 912,66

1.570,53 0,00 1.570,53
306,35 0,00 612,70
927,60 0,00 927,60




5o

Pedido: 121454 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

SUITE 4

€

g
v

Descricao

134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806

33814 - CUBA SEMI-ENCAIXE 42X42CM
QUADRADA COM MESA BRANCO L.830.17

134623 - CABIDE FLAT CROMADO 00960906

134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO
00961306

112052 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" MESA
STILLO CROMADO 00820406

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2925

21714 - DUCHA HIGIENICA 1/2" LUXO SEM
REGISTRO DERIVADOR COM GATILHO
CROMADO 00057906

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT
CROMADO 805606

122374 - CHUVEIRO PAREDE HEAVEN Q150
00888106

112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
PAREDE STILLO CROMADO 00823906

Tamanho

42x42cm

1/2"

10cm

1/2"

3/4"

1/2,3/4e 1"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Deca

Docol

Docol

Docol

Jackwal

Docol

Docol

Docol

Docol

Quantidade

1pPC

1PC

2PC

2PC

1PC

1PC

1pPC

2PC

1pPC

2PC

Data Emissdo: 29/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2022 1758

Pagina: 5de6
R$ Unitario Desc. R$ Total
348,88 0,00 348,88
989,00 0,00 989,00
191,82 0,00 383,64
811,32 0,00 1.622,64
1.570,53 0,00 1.570,53
31,52 0,00 31,52
662,40 0,00 662,40
456,33 0,00 912,66
927,60 0,00 927,60
306,35 0,00 612,70




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

SUITE FILHO

.
‘4

T

&
.

Pedido: 121454 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Descricao

134623 - CABIDE FLAT CROMADO 00960906

134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806

120202 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
BAIXA CROMADO 00871906

112058 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1"
PAREDE STILLO CROMADO 00823906

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2925

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT
CROMADO 805606

122374 - CHUVEIRO PAREDE HEAVEN Q150
00888106

134624 - PORTA TOALHA FLAT CROMADO
00961306

Tamanho

1/2,3/4e 1"

10cm

3/4"

Cliente: 77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Docol

Docol

Docol

Docol

Jackwal

Docol

Docol

Docol

Quantidade

1pPC

1PC

1pPC

2PC

1PC

1PC

1pPC

1PC

Data Emissao: 29/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2022 1758

Pagina: 6de6

R$ Unitario Desc. R$ Total
191,82 0,00 191,82
348,88 0,00 348,88
527,83 0,00 527,83
306,35 0,00 612,70

31,52 0,00 31,52

456,33 0,00 456,33
927,60 0,00 927,60
811,32 0,00 811,32

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 123,62

Total do Orcamento: R$ 62.691,54

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



